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وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه اشغالگری 
اسرائیل ریشه اصلی بحران است 

حجت الاسلام خطیب: 

اژه ای خطاب به دادستان ها:  
 برای مقابله با ناهنجاری های اجتماعی 
منتظر لایحه »عفاف و حجاب« نمانید
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دفاع مشــروع ملــت فلســطین در برابــر رژیم 
اشــغالگر صهیونیســتی در حالی چهارمین هفته 
را ســپری می کند که یکــی از نکات مهم و تامل 
برانگیز در قبال این جنگ را فشــارهای ســنگین 
غربــی بر گوترش دبیــر کل ســازمان ملل برای 
تغییر مواضعش تشــکیل می دهــد.وزارت خارجه 
صهیونیســت ها  اعلام کرد که »اظهارات آنتونیو 
گوترش دبیرکل سازمان ملل در مورد جنگ غزه و 
اینکه علت حمله ۷ اکتبر حماس، 56 سال جنایت 
و اشغالگری رژیم صهیونیستی بوده، خشم برانگیز، 
عجیب و لکه ننگی بر پیشــانی او و ســازمان ملل 
اســت و گوترش بایــد به خاطــر آن عذرخواهی 
نماید«. مقامات آمریکایی و انگلیســی نیز سخنان 
وی را برتابیــده و آن را محکوم کرده اند. حال این 
سوال مطرح اســت که  به رغم آنکه سازمان ملل 
تاکنون اقدام چندانی در قبال جنگ غزه نداشته، 
چرا صهیونیســت ها و غرب چنین علیه یک جمله 

وی موضع گیری داشته اند؟ 
آنتونیــو گوتــرش، دبیر کل ســازمان ملل متحد 
خوســتار توجــه به زمینه هایی شــد کــه باعث 
پدیدآیی عملیات ۷ اکتبر علیه رژیم صهیونیستی 
شده اند. او گفت: »این حمله در خلًا اتفاق نیفتاد... 
و مردم فلسطین 56 سال تحت اشغال خفه کننده 
قــرار داشــته اند.« این ســخنان، در حالی مطرح 
 شــده اســت که این کلام بیانگر چند نکته مهم 

و اساسی است
نخست آنکه اذعان به 56 سال اشغال خفه کننده 
علیه فلسطینی ها توســط صهیونیست ها که البته 
تاریخ جنایــات انگلیســی ها در دوره قیومیت بر 
فلســطین )از سال  191۷ ( و نیز از زمان تاسیس 
رژیم جعلی صهیونیســتی )1948 که تا به امروز 
۷5 سال می شود( را نیز باید به آن افزود اعترافی 
آشــکار به ماهیت اشغالگرد و عاصب صهیونیستی 
و مظلومیت ملت فلســطین اســت کــه تکه تکه 
ســرزمین آن به اشغال در آمده و هر روز بر میزان 
درد و رنــج این ملت در قالب تروریســم نظامی، 
اقتصادی و سیاسی صهیونیستی افزوده شده است. 
سخنان گوترش یعنی آنکه طوفان الاقصی اقدامی 
کاملا مشــروع و مطابق با قوانین حقوق بشــری، 
بشر دوســتانه و منشــور ملل متحد است که در 
قالب دفاع مشــروع صورت گرفته اســت و ادعای 
تروریســتی بودن و غیر قانــون بودن این عملات 

کاملا مردود و غیر قابل پذیرش است. 
دوم آنکه سخنان گوترش مبنی بر 56 سال تحت 
اشــغال بودن به معنای اعتراف رسمی به ماهیت 
ضد انسانی و اشــغالگرایانه رژیم صهیونیستی که 
امنیــت و صلــح جهانی و حقوق ملت فلســطین 
برای داشــتن ســرزمین و امکانات اولیه زندگی 
را نقض کرده اســت. به عبارتــی دقیق تر گوترش 
رسما عنوان کرده است که برخلاف ادعای غربی ها 
اقدامات صهیونیســت ها علیه مردم غزه نه دفاع از 
خود نه حفظ ســرزمین و نه مطابق منشــور ملل 
متحــد و قوانین بین المللی اســت بلکه این رژیم 

متجاوزی اشغالگر با ماهیتی جنایتکارانه است. 
ســوم آنکه ســخنان گوترش در باب زمینه های 
طوفان الاقصی بیانگر آن اســت که کشورهایی که 
به حمایت از رژیم صهیونیســتی می پردازند رسما 
و قانونا شــریک جنایات این رژیم و عامل تشدید 
درد و رنج ملت فلســطین هستند. در همین حال 
رســانه های غربی که طی این ســه هفته تمام قد 
به حمایت از جنایات صهیونیســت ها پرداخته و با 
تطهیر این رژیم بــه دنبال جابه جایی جای ظالم 
و مظلوم بوده اند نیز مشارکتی رسمی در جنایات 
این رژیم دارند. رســانه هایی که اخلاق حرفه ای و 
انســانیت را قربانی منافع سیاسی دولتمردانشان 
کرده و دندان های خویش را بر پیکر شــهدای غزه 

فرو کرده اند، شریک این جنایت بزرگ هستند. 
چهــارم آنکه ســخنان گوترش از یک ســو بیانگر 
مشروع بودن حمایت های کشورها و ملت هایی است 
که در کنار فلسطین قرار گرفته اند و تلاش دارند تا 
ضمن پایان اشغالگری صهیونیست ها، حقوق قانونی 
ملت فلســطین را به آنها باز گردانند. از سوی دیگر 
سخن گوترش باطل بودن ادعاها و اتهامات غرب که 
سعی دارند تا حامیان فلسطین را به یهودستیزی و 
حمایت از تروریسم متهم سازند را آشکار می سازد 
و نشــان می دهد که عملکرد کشورهایی که رسما 
بر حمایت از فلســطین تاکید دارند امری مشروع، 
قانونی، انســانی، حقوق بشری اســت که اتفاقا از 
ســوی ملت های جهان نیز مورد تایید قرار گرفته 
اســت که تظاهرات جهانی در حمایت از فلسطین 
و حامیانش ســندی بر این مهم است. این سخنان 
در کنار رای قاطع مجمع عمومی ســازمان ملل در 
حمایت از فلسطین نشان داد که دوران یک جانبه 
گرایی غرب و بزن در رویی صهیونیست ها به پایان 
رسیده اســت و جهان در مسیر چند جانبه گرایی 
ضد ســرمایه داری در حرکت اســت که مقاومت 

نقشی تعیین کننده در آن دارد. 

اعترافی که دیده نشد 

سخنگوی وزارت امور خارجه:
  مذاکرات برجام در چارچوب خود
در جریان است
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قاسم  غفوری

سردار سلامی: 
اسرائیل محکوم به شکست است

فرمانده سـپاه گفت: صهیونیسـت ها تانک های بسـیاری را پشـت مرزهای غزه گذاشـتند، 
امـا قدمـی پیـش نمی گذارنـد، زیـرا جنـگ با اسـلحه پیش  نمـی رود و نیـاز به مـردان با 

ایمـان و بـا قلب هـای مطمئـن نیاز دارد نـه دل های مضطـرب و قلب های پریشـان.
به گزارش خبرگزاری تسـنیم، سـردار سرلشـکر حسـین سـلامی فرمانده سـپاه پاسداران 
انقـلاب اسـلامی طـی سـخنانی در گردهمایـی ذاکـران و مداحـان سراسـر کشـور که در 
سـالن 5 آذر سـازمان بسـیج مسـتضعفین برگـزار شـد، با اشـاره بـه نبرد طوفـان الاقصی 
و شکسـت هـای رژیـم صهیونیسـتی از گروههای مقاومت فلسـطین، اظهار داشـت: امروز 
شـاهد صحنـه واضحـی از تقابـل حـق و باطل هسـتیم. لشـکر کفـر تمام توان سیاسـی و 
زور خـود را بـه میـدان آورده و در یـک سـرزمین کوچـک تـلاش می کنـد، تـا کفـر را بر 

اسـلام پیـروزی دهد.
وی ادامـه داد: آنهـا نمی خواهنـد در تاریـخ ثبـت شـود کـه گروهی کم سـلاح و محاصره 
شـده در یـک باریکـه تمـام قـدرت کفـر را شکسـت داد. این واقعیت اسـت کـه همه کفر 
بـا تمـام اسـتعداد ممکـن بـه میدان آمـده اسـت، در غزه همـه آمدنـد و این نمایـه ای از 

عاشوراسـت.  مسـتکبران تمـام قدرت خـود را در اسـارت مؤمنـان می بینند.
سـلامی گفـت: مسـتکبران در هـر نقطـه جهـان اسـلام یـک خنجـری بـر پیکـر اسـلام 
فروبردنـد. در شـرق اسـلام رژیـم صهیونسـیتی را ایجـاد کردنـد، در جـای دیگـر جمعی 
تکفیـری را ایجـاد کردنـد. آنهـا بنا دارند نشـان دهند کـه بدون تکیه به کشـورهای غربی 

نمی تـوان آرام زندگـی کـرد.
فرمانـده سـپاه بـا بیـان اینکـه بیشـتر جنگ هـای نیم قـرن اخیر در کشـورهای اسـلامی 
بوده اسـت، گفت: در شـهرهای مختلف سـوریه، عراق، یمن، فلسـطین و ... این سیاسـت 

غـرب موجـب دفـن یادگارهـای تمدن اسـلامی زیر خاک ها شـده اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: صهیونسـیت ها کـه عصاره مکر و زور دشـمن هسـتند تا سـه هفته 
پیـش تصـور می کردنـد کـه نـا امنـی و تـرس، آن سـوی دیوارهـا معنـا دارد و متعلـق 
بـه فلسـطین اسـت. تصـور می کردنـد چـون آمریـکا، انگلیـس، آلمـان و فرانسـه حامـی 
آن هاسـت، کسـی نمی توانـد بـه آن هـا دسـت یابـد. ایـن تصـور مقامـات آنها و سـاکنان 
سـرزمین هـای اشـغالی بـود. تصور می کردنـد یک دسـتگاه امنیتی پیچیـده دارند و همه 
چیـز در کنتـرل آنهاسـت و هیـچ حرکتی از چشمانشـان مخفی نیسـت. تصـور می کردند 

ارتـش قدرتمنـدی دارنـد و بـا ایـن تصـورات آرام می خوابیدند.
سـلامی گفـت: در هفتـم اکتبـر )15 مهرمـاه( تمـام ایـن تصـورات فروریخـت. آنهـا تا به 
امـروز توانسـتند ایـن تصـور را ایجـاد کننـد کـه امـکان انتقـال ناامنـی به داخـل اراضی 

اشـغالی وجـد نـدارد امـا بزرگ تریـن شکسـت بـرای آنـان رقـم خورد.
فرمانـده سـپاه افـزود: فلسـطین اشـغالی کـه نابـه حـق اسـرائیل خوانـده می شـود، از 

مهاجرت هـا شـکل گرفتـه اسـت، زیـرا ماهیـت و هویـت اسـرائیلی وجـود نـدارد.
وی بـه بمبـاران شـهید نـوار غزه اشـاره کـرد و گفـت: هرچه آنهـا بمبـاران می کنند، غزه 
می مانـد، زیـرا کـودکان غـزه تسـلیم نمی شـود و می گوینـد اینجـا سـرزمین مـا و هویت 
ماسـت و ایـن فـرق می کنـد بـا افـرادی کـه برای ثـروت و مـال انـدوزی به آن سـرزمین 

آمدنـد. تـرس از مـرگ میان صهیونیسـت ها عمومیـت دارد و جاری اسـت.
سـلامی بـا تشـریح غیرقابـل ترمیـم بـودن ایـن شکسـت کـه رهبـر انقـلاب فرمودنـد 
و  ارتـش  خـود،  امنیتـی  دسـتگاه  بـه  نمی تواننـد  دیگـر  اسـرائیلی  ها  کـرد:  تصریـح 
حتـی آمریـکا اعتمـاد کننـد کـه همیشـه دیـر می رسـد. ایـن بـار شـانس آوردنـد، امـا 
ممکـن اسـت کـه مرتبـه بعـدی ایـن مهـم رقـم نخـورد، بـرای همیـن بمبـاران می کند 
نیسـت  پیـروزی  منطقـی  و  ادبیـات  هیـچ  در  ایـن  می کشـد.  را  کـودکان  و  زنـان   و 

بلکه اوج شکست است.
فرمانـده سـپاه گفت: آنها تانک های بسـیاری را پشـت مرزهـای غزه گذاشـتند، اما قدمی 
پیـش نمی گذارنـد، زیـرا جنـگ بـا اسـلحه پیش  نمـی رود و نیـاز به مـردان با ایمـان و با 
قلب هـای مطمئـن نیـاز دارد نه دل هـای مضطرب و قلب های پریشـان. هیـچ راهی وجود 

نـدارد کـه کفـار بر مسـلمانان غلبه یابنـد. این ها محکوم به شکسـت هسـتند.

 مبارزان فلسطینی آماده 
حمله زمینی اسرائیل هستند
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حرف جدید رئیس مجمع 
تشخیص را جدی بگیریم!
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 »جنگل پرتقالی« که
 دیدنی است
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خادم ملت یا ارباب مردم؟!

یادداشت های روز

فرماندهی آمریکا نیز نتوانست مانع شکست اشغالگران شود  
فرار ارتش صهیونیستی در برابر ضربات سخت مقاومت


